2

ПРОЕКТ от 10.01.2023
Срок для независимой экспертизы до 24.01.2023

Муниципальное образование  «Николаевское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____                                                                                               №  ___

пос. Николаевка

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов объекту адресации», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 13.10.2016 года №589

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселения» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов объекту адресации», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 13.10.2016 года №589, следующие изменения:
1.1. пункт 1.4. Раздела I "Общие положения" административного регламента изложить в следующей редакции:

"1.4. Справочная информация:

-
о месте нахождения и графике работы Администрации Николаевского городского поселения (далее – Администрация) ее структурных подразделений, предоставляющих муниципальную услугу, государственных и муниципальных органов и организаций, обращение в которые необходимо для получения муниципальной услуги, а также многофункциональных центров;

-
справочные телефоны структурных подразделений Администрации , предоставляющих муниципальную услугу, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги;

-
адреса электронной почты и (или) формы обратной связи Администрации, предоставляющего муниципальную услугу;

размещается на официальном сайте Администрации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://nikolaevka-eao.ru  (далее – официальный сайт Администрации), в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://www.gosuslugi.ru/) (далее – портал государственных услуг).";

1.2. пункт 1.5. Раздела I "Общие положения" административного регламента изложить в следующей редакции:
"1.5. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги осуществляется:

-
непосредственно при личном приеме заявителя в Администрации или многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – многофункциональный центр);

-
по телефону в Администрации или многофункциональном центре;

-
письменно, в том числе посредством электронной почты, факсимильной связи;

-
посредством размещения в открытой и доступной форме информации:

-
на Портале государственных услуг;

-
на официальном сайте Администрации;

-
посредством размещения информации на информационных стендах Администрации  или многофункционального центра.".
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения
                       Е.Е. Матусевич